


Распоред на ѕвонење-времетраење на часови и одмори меѓу часовите- ЦУ Вратница 

Според Планот за одржување на настава со  физичко присуство, времетраењето на часовите ќе биде 30 мин.,малиот одмор 5 мин. и големиот одмор 15 мин.
Прва смена
	
	Почнува
	Завршува
	Одмор

	1 час
	7:45
	8:15
	5 минути

	2 час
	8:20
	8:50
	15 минути

	3 час
	9:05
	9:35
	5 минути

	4 час
	9:40
	10:10
	5 минути

	5 час
	10:15
	10:45
	5 минути

	6 час
	10:50
	11:20
	5 минути

	7 час
	11:25
	11:55
	










Втора смена
	
	Почнува
	Завршува
	Одмор

	1 час
	12:25
	12:55
	5 минути

	2 час
	13:00
	13:30
	15 минути

	3 час
	13:45
	14:15
	5 минути

	4 час
	14:20
	14:50
	5 минути

	5 час
	14:55
	15:25
	5 минути

	6 час
	15:30
	16:00
	5 минути

	7 час
	16:05
	16:35
	




в.д. Директор,                  
                                                           M.П	.                                              --------------------------                             
Бранка Марковиќ      

